
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen - Bezirksoberliga (4er) Gr. 003
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kelkheimer TEV 7 14:0 33:9 68:29 478:306
2 Hattersheimer TC 7 10:4 31:11 68:28 496:303
3 TC Rüdesheim 7 9:5 24:18 49:40 371:332
4 STV Hochheim 7 8:6 24:18 54:40 429:371
5 BG Weilburg 7 5:9 17:25 39:52 344:401
6 TC Wöllstadt 7 4:10 17:25 41:52 319:398
7 TC Oberursel 7 4:10 13:29 33:61 321:436
8 MSG TC Obernhain/Neu-Anspach 7 2:12 9:33 21:71 272:483

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wöllstadt
TC Rüdesheim
BG Weilburg
STV Hochheim

TC Oberursel
Hattersheimer TC
Kelkheimer TEV
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…

5:1
3:3
2:4
5:1

So. 27.05.2018 09:00
09:00
 
09:00
09:00

Kelkheimer TEV
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
Spielort: TC Obernhain
TC Oberursel
TC Rüdesheim

STV Hochheim
Hattersheimer TC
 
BG Weilburg
TC Wöllstadt

4:2
0:6
 

4:2
5:1

So. 10.06.2018 09:00
09:00
 
09:00
09:00

Hattersheimer TC
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
Spielort: TC Obernhain
TC Wöllstadt
Kelkheimer TEV

STV Hochheim
TC Oberursel
 
BG Weilburg
TC Rüdesheim

3:3
5:1
 

2:4
6:0

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Rüdesheim
Kelkheimer TEV
STV Hochheim
BG Weilburg

TC Oberursel
Hattersheimer TC
TC Wöllstadt
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…

4:2
4:2
4:2
4:2

So. 12.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00
 

BG Weilburg
TC Oberursel
STV Hochheim
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…
Spielort: TC Obernhain

Hattersheimer TC
Kelkheimer TEV
TC Rüdesheim
TC Wöllstadt
 

1:5
1:5
3:3
0:6
 

So. 19.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Hattersheimer TC
STV Hochheim
TC Wöllstadt
TC Rüdesheim

TC Oberursel
BG Weilburg
Kelkheimer TEV
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…

6:0
5:1
1:5
6:0

So. 26.08.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Oberursel
BG Weilburg
Hattersheimer TC
Kelkheimer TEV

STV Hochheim
TC Rüdesheim
TC Wöllstadt
MSG TC Obernhain/Neu-Anspa…

4:2
3:3
6:0
5:1
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